ESTADO DA PARAIBA

CAIAi& MUNICIPAL DE CABEDELO

REBIDO
Secretaria Legisiata

Cam ra Municpa d Cabedel /F

AsW

U6Y

REQUERIMENTO N° 0 	/2015
(Do Vereador Junior Datele)

A

'I

(mara
Senhor Presidente;

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regime tar
apOs ouvido o Plenário, que seja enviado ofIcio desta Casa Legisla a,
ao Excelentissimo Senhor Secretário Municipal de Mobilidade
Urbana, José Euzebio dos Santos Junior, solicitando intensificaçao
das acOes de fiscalizaçao para coibir que menores e pessoas sem
orientação de trânsito, não habilitadas, pilotem as motocicletas 50cc,
fazendo valer as penalidades previstas no CODIGO BRASILEIRO DE
TRANSITO.

Plenário "Luiz de GOes", em 07 de Abril de 2015.

EXPED DO
Cãmara MUflCl2Id ç C-bed-lo/pfj

Offco r 4Obi 2I
Em_______

Junior Datele 	 -

Vereador - PMDB

— /VISTO

Endereco: Rua JO&) Machado, 29- Centro Cabedelo-PB CEP: 58.310.000
CGC n° 09.220.922/0001-89 - Fone/Fax: (83) 32284145

E-nai1:
www.camaracabedelo.pb.gov.br